
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 14.července 2023 
 

1.  Z rozhodnutí hejtmana Olomouckého kraje bylo dne 12.7.2023 vyhlášeno 

období zvýšeného nebezpečí požárů do odvolání. Na místech zvýšeného 

nebezpečí jako jsou lesní porosty, louky, zahrady, sklady slámy, sena a 

plochy zemědělských kulturních plodin je zakázáno rozdělávání nebo 

udržování otevřeného ohně, pálení klestu, používání pyrotechniky, létajících 

přání, lampionů a pochodní, odhazování létajících a doutnajících předmětů. 

Dále je zakázáno spotřebovávat vodu z umělých a přírodních nádrží 

určených jako zdroje požární vody k jiným účelům než hašení požárů. Celé 

znění rozhodnutí naleznete na úředních deskách obce. 

2.  Tento víkend 15. a 16. července bude od 9:00 do 18:00 znovu probíhat na 

Kosím statku v Otinovsi samosběr levandule. Bližší informace naleznete 

na www.kosistatek.cz. Srdečně vás zvou manželé Kosatíkovi. 

 

3.  Obec Rozstání vás zve na letní kino za sokolovnou, které proběhne 

v pátek 21.7.2023 od 21:10 hodin. Na programu je animovaný film „DC 

Liga supermazlíčků“. Přineste si s sebou stoličky, křesla, deky. 

Občerstvení zajištěno. V případě nepříznivého počasí se bude promítat 

uvnitř sokolovny. 

 

4.  SDH Bousín a obec Bousín vás zvou na PIVNÍ FESTIVAL dne 

22.7.2023 od 13 hod. na hřišti v Bousíně. Přichystáno je děvět druhů piv, 

míchané nápoje, bohaté občerstvení, pivní soutěže pro dospělé, laser arena, 

skákací hrad a ukázka hasičů. V rámci pivního festivalu je pro děti 

připraveno STŘEDOVĚKÉ ODPOLEDNE se soutěžemi, úkoly, ukázkou 

psích sportů, pití limonády na čas, hod soudkem a další. 

 

5.  Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v pondělí 31.7. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. 

Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

 

6.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 


